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Pressemelding 16. mars 2023 

Collaborate er temaet for årets Designers’ Saturday 
 

 
Foto Designers’ Saturday 
 
Norges fremste møteplass for design og møbelbransje setter søkelys på samarbeid som en 
viktig forutsetning for en bærekraftig bransje. 
 
Hvert andre år samler Designers’ Saturday over 6000 fagbesøkende og 160 utstillere til 
inspirasjon, nettverking og faglig utveksling. Når den 20. utgaven av biennalen arrangeres 
8.–10. september i Oslo er fokuset på viktigheten av samarbeid i tiden vi lever i akkurat nå.  
 
– Samarbeid på tvers av fagdisipliner gir produkter og tjenester av høyere kvalitet, som 
varer lenger og svarer bedre på forbrukerens behov. Det trenger vi, og det skal vi utforske 
nærmere med temaet Collaborate. Sett i lys av tiden vi lever i, i en verden full av uro  
og steile fronter, synes vi det er ekstra viktig å vise verdien av fellesskap, sier Heidi Niss, 
styreleder i Designers’ Saturday. 
 
Mot en bærekraftig produksjon 
Ved å samle norsk design- og interiørbransje er Designers’ Saturday i seg selv en viktig 
tilrettelegger for nye samarbeid. Collaborate blir også knaggen for arrangementets faglige 
program, med forelesninger, panelsamtaler, prisutdelinger, studentutstillinger og andre 
aktiviteter.  
 
– Det er et sunnhetstegn for en merkevare å søke ny inspirasjon i form av samarbeid med 
designere, som ofte ser ting fra en annen vinkel. Gjennom å dele kunnskap og erfaringer kan 
de sammen finne fram til viktige steg på veien mot en mer bærekraftig produksjon, sier 
Jorunn Tharaldsen, Trendforsker og styremedlem i Designers’ Saturday.  
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En viktig kvalitetssikring 
Designers’ Saturday er en ideell virksomhet, hvor styret er satt sammen av representanter 
fra bransjen. Ifølge produktdesigner og styremedlem Vilde Hagelund rører årets tema ved 
selve essensen av en designprosess.  
 
– Det er nærmest umulig å være mester i alt. Nettopp derfor understreker årets tema noe 
helt nødvendig for at et prosjekt skal ha livets rett. Ekspertisen en håndverker har om 
materialene, eller en produsent har om produksjonsmetoder, er gull verdt for å sikre 
kvalitet. Det er derfor både produsenter og designere er avhengige av samarbeid for å skape 
produkter det er verdt å satse på, sier Hagelund.  
 
Informasjon om påmelding, utstillere, program og aktiviteter publiseres på 
designerssaturday.no i tiden frem mot arrangementet 8.–10. september 2023. 
 

    
Foto: DS/Bent Rene Synnevåg/Tema Collaborate vil vises gjennom flere initiativ under årets DS, her i et eget 
«Collab- prosjekt» mellom bl.a. designer Dominyka Barkauskaite og utstiller Fora Form og Vera & Kyte med 
utstiller Massimo. 
 
Spørsmål? Kontakt: 
 
Prosjektleder Heidi Lie 
Email sec@designerssaturday.no 
Mob. 91808280 
 
Om Designers’ Saturday 
Designers’ Saturday er den største og viktigste møteplassen for design og interiørarkitektur i 
Norge. Biennalen ble første gang avholdt i Oslo i 1986, og samler over 6000 fagbesøkende 
og 160 utstillere til tre dager med kollegiale og sosiale sammenkomster, inspirasjon og faglig 
påfyll. For DS 2023 er det sveitsiske klokkemerket Rado offisiell samarbeidspartner, og vil 
være hovedsponsor av Designers’ Saturday Awards. 
 


